Grudziagdz, dnia 19.01.2021 r.

Do wszystkich Wykonawcow

ZPi14821

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawy odczynnikow

i osprzetu dla Laboratorium Mikrobiologicznego wraz z dzierzawa aparatéw (znak

sprawy: Z/42/PN/20).

Informuje, dziatajac w oparciu o tres¢ art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdézn. zm.),
ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na dostawy odczynnikéw i osprzetu
dla Laboratorium Mikrobiologicznego wraz z dzierzawa aparatow (znak sprawy:
Z/42/PN/20), wplynety zapytania do postanowien Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia o nastepujgcej tresci:

Zapytanie nr 1

Dot. Formularz cenowy — zalgcznik nr 2 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do

Jformularza kolumny z ceng netto za pelne opakowanie handlowe? Usprawni to proces realizacji

zamowien, poniewaz Wykonawca nie oferuje mozliwosci sprzedania 1 sztuki plytki czy testu, a

na fakturze widnieje cena netto za 1 opakowanie handlowe.

Odpowieds

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy pozostaje przy
zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 9 :

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby paski z gradientem stezen byly wykonane z trwalego plastiku, co
uniemozliwia zniszczenie lub deformacje paska podczas wyjmowania z opakowania

zabezpieczajgcego?

Odpowied?;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza paski z

gradientem stezen wykonane z trwalego plastiku, jednakze tego nie wymaga.



Zapytanie nr 3
Dotyczy Pakietu 9 :
Czy Zamawiajacy wymaga aby pasek z gradientem stezen zawierat 30 wartosci MIC na skali,

co dwukrotnie zwiekszy doktadnos¢ oznaczen?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg¢, ze Zamawiajacy dopuszcza pasek

z gradientem stgzen zawierajacy 30 wartosci MIC na skali, jednakze tego nie wymaga.

Zapytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 20 :

Czy Zamawiajgcy wymaga aby Antybiotyki wystepujgce w tescie do okreslania lekowrazliwosci
byly zgodne z wytycznymi CLSI dla Mycoplasma oraz Ureaplasma? Osobna detekcja

lekowrazliwosci dla Mykoplazmy oraz Ureaplazmy ?

Odpowied?
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze antybiotyki w tescie majg byc
zgodne w CLSI, ale nie ma znaczenia, czy bgda na jednej ptytce czy na osobnych.

W zalaczeniu zmodyfikowany Zalacznik nr 2 w zakresie zadania nr 20.

Zapytanie nr 5
Dotyezy pakietu 20:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Test byl zwalidowany dla prébek pochodzgeych z: cewki

moczowej, pochwy, szyjki macicy, nasienia oraz meskiego moczu ?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuj¢, ze Zamawiajgcy pozostaje przy
zapisach SIWZ, ale ilo$¢ dopuszczonych materiatow klinicznych moze by¢ wieksza.

W zalaczeniu zmodyfikowany Zalacznik nr 2 w zakresie zadania nr 20.

Zapytanie nr 6
Dotyczy pakietu 20:
Czy Zamawiajgcy wymaga aby test posiadal co najmniej 5 antybiotykéw dla Ureoplazmy oraz

co najmniej 4 antybiotyki dla Mykoplazmy ?

Odpowied?;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy dopuszcza powyzsza

mozliwos¢, jednakze jej nie wymaga.



Zapytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy wymaga mozliwosci transportowania pobranej probki w bulionie odzywezym

( wehodzgeym w skiad zestawu) do 20 hw temp. 18-25 st.C oraz do 72 hw tem 2 do 8 st. C ?

Odpowied;
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, Ze Zamawiajacy dopuszcza powyzsza

mozliwos¢, jednakze jej nie wymaga.

Zapytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wymaga Orientacyjnego okreslenia liczby bakterii- raportowane w
Jjednostkach CFU/ml ? W co najmniej trzech zakresach raportowania dla Ureaplasma oraz
dwdch zakresach dla Mycoplasma ?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy oczekuje nie mniej
niz trzech zakresdéw raportowania.

W zalaczeniu zmodyfikowany Zalacznik nr 2 w zakresie zadania nr 20.

Zapytanie nr 9

§3 ust. 3 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego
na:
. Po otrzymaniu zgloszenia awarii, Wykonawca zobowigzany jest niezwlocznie do jego przyjecia
“przyjete zgloszenie — podjeta naprawa” — maksymalnie do 24 godzin w dni robocze od

zgtoszenia awarii mailem ... ... .......... lub telefonicznie pod numerem ... ................07

Odpowied?;
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy pozostaje przy
zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 10

§4 ust. 5 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
. Wykonawca wraz z kazdorazowq dostawq towaru dostarczy dokument WZ bagd? inny dokument
uwzgledniajqey  informacje odnoSnie terminu  waznosci i numeru serii dostarczonego
asortymentu. ”'?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca sie z proshg o modyfikacje zapisu z uwagi na fakt, iz
Wykonawca nie jest w stanie dostarczyé wraz z realizowanym zaméwieniem dokumentu WZ.
Wykonawca dostarczy wraz z asortymentem specyfikacje asortymentowo-cenowg w sposch

szczegolowy wskazujgeg na nazwe, ilosé, termin waznosci oraz numer serii,

Odpowieds?



W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg, ze Zamawiajacy pozostaje przy
zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 11

§5 ust. 1 tiret 2 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
. W przypadku, gdy Zamawiajgcy odstgpi od umowy lub jej czeSci z przyczyn lezgcych po
stronie Wykonawcy, w wysokosci 10 % wartosci netto niezrealizowanej umowy lub jej czesci

okreslonej w_formularzu cenowym, bedgcym Zalgcznikiem nr 1 do niniejszej umowy.”?

Odpowieds
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, Ze Zamawiajacy pozostaje przy
zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 12

§3 ust. 1 tiret 2 — Jezeli Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg modyfikacje czy wyrazi
zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej do 20 % wartosci netto niezrealizowanej umowy
lub jej czesci okreslonej w formularzu cenowym, bedgcym Zalgeznikiem nr 1 do niniejszej

umowy?
Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy pozostaje przy
zapisach SIWZ.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowigzany jest

do naniesienia zmian na formularzu cenowym.
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